
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Miasta i Gminy Oleszyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w zw. z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), Rada Miejska w Oleszycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na porządek publiczny i odpowiednie 
kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, wprowadza się na terenie Miasta i Gminy Oleszyce odstępstwo od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych w wyznaczonych miejscach publicznych.  

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust.1 dotyczy następujących 
miejsc publicznych: 

1) Oleszyce - teren przy budynku Ratusza - dz.ewid.nr 188 i 189, 

2) Futory - teren przy budynku świetlicy - dz. ewid. nr 363/4, 

3) Stare Sioło - teren przy budynku świetlicy - dz. ewid. nr 149 i 151, 

4) Borchów- teren przy budynku świetlicy - dz. ewid.nr 143/1, 

5) Nowa Grobla - teren przy budynku świetlicy - dz. ewid. nr 315/9, 

6) Zalesie - teren przy budynku świetlicy oraz teren boiska sportowego dz. ewid. nr 362 i 368, 

7) Stare Oleszyce - teren przy budynku świetlicy - dz. ewid. nr 1378, 

8) Zabiała - teren przy budynku świetlicy - dz. ewid. nr 708, 

9) Uszkowce - teren obok altany - dz. ewid. nr 669/2. 

§ 2. W miejscach publicznych wymienionych w § 1 ust.2 napoje alkoholowe będzie można spożywać 
podczas organizowania imprez sportowych, kulturalno-rozrywkowych, festynów i pikników plenerowych 
w przypadku wydania przez Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce jednorazowego zezwolenia na sprzedaż 
i podawanie napojów alkoholowych, w okresie ważności zezwolenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 2812



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego . 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Danuta Mulińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2812


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-19T12:36:53+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




